

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:

**ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ
ΕΥΟΣΜΟΥ**

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 5/2015

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 30.010,01 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ: 2016

**ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ:
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Τίτλος Προμήθειας:
**«Αναλώσιμα Γραφικής ύλης
για τις ανάγκες των σχολείων
της Πρωτοβάθμιας
εκπαίδευσης »**

Προϋπολογισμός: **30.010,01 €**

Αριθ. Μελ. **5/2015**

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την έκθεση αυτή προβλέπεται η προμήθεια με τίτλο: «Αναλώσιμα Γραφικής ύλης για τις ανάγκες των σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» για το 2016.

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α., του Ν. 3463/06 άρθρο 209 § 1 με τις διαδικασίες του **πρόχειρου διαγωνισμού** κατόπιν δημοσίευσης της προμήθειας, τις διατάξεις της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίους και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2286/1995.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **30.010,01 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. που θα επιβαρύνει την προμήθεια.

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί από τον προϋπολογισμό της σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και φέρει τον τίτλο: **«Αναλώσιμα γραφικής ύλης για τις ανάγκες των σχολείων της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης »**.

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την χαμηλότερη τιμή για μία ή παραπάνω ομάδες.

Η προμήθεια θα εκτελεστεί στο σύνολό της ανάλογα με τις ανάγκες των σχολείων και θα έχει διάρκεια έως ότου καλυφθεί το ποσό της μελέτης.

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στον επισυναπτόμενο ενδεικτικό προϋπολογισμό :

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ 1

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 400φ. ΡΙΓΕ ΔΙΦΥΛΛΑ	πακέτο	7	8,98 €	62,86 €
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο prespan	τεμ	133	0,63 €	83,79 €
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο Γυαλιστεροί	τεμ	177	0,63 €	111,51 €
Ντοσιέ έλασμα PP Διάφορα χρώματα 25τεμ	πακέτο	42	5,98 €	251,16 €
Ζελατίνες αποθήκευσης PP A4 11 Τρύπες Διαφανής 100τεμ	πακέτο	80	4,58 €	366,40 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				875,72 €
		ΦΠΑ	23%	201,42 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.077,14 €

ΟΜΑΔΑ 2

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Χαρτί 160gr A4 250φ. Λευκό 250φ	πακέτο	135	6,98 €	942,30 €
ΧΑΡΤΙ A4 160gr assorti 5 χρωμ. 250φ	πακέτο	76	8,98 €	682,48 €
ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΕΝΤΟΝΑ)	πακέτο	53	8,98 €	475,94 €
ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ(ΠΑΛ)	πακέτο	35	6,98 €	244,30 €
ΧΑΡΤΙ A4 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	ΚΙΒ. 5 ΤΕΜ	595	16,68 €	9.924,60 €
ΧΑΡΤΙ A3 500φ. ΛΕΥΚΟ 80 gr	πακέτο	39	7,88 €	307,32 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				12.576,94 €
		ΦΠΑ	23%	2.892,70 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				15.469,64 €

ΟΜΑΔΑ 3

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ.	854	0,49 €	418,46 €
ΧΑΡΤΟΝΙ T CANSON 50X70 220gr ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΩΜ	τεμ.	426	0,59 €	251,34 €
ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70 ΧΡΩΜ 10τεμ.	πακέτο	20	7,59 €	151,80 €
ΧΑΡΤΙ ΑΜΠΑΖΟΥΡ 50X200 (ΓΚΟΦΡΕ) 10τεμ.	πακέτο	23	2,59 €	59,57 €
ΧΑΡΤΙ CANSON ΟΥΡΑΝΙΟ ΤΟΞΟ 50X70	τεμ	61	1,30 €	79,30 €
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	102	0,30 €	30,60 €
ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 70X100	τεμ	79	1,30 €	102,70 €
ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ 40X30 ΣΕΤ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμ	47	3,00 €	141,00€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.234,77€
		ΦΠΑ	23%	284,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.518,77€

ΟΜΑΔΑ 4

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 XL ΜΑΥΡΟ	κουτί 10 τεμ.	68	13,88 €	943,84 €
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 XL ΜΠΛΕ	κουτι 10 τεμ.	91	13,88 €	1.263,08 €
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 XL ΚΟΚΚ.	κουτι 10 τεμ.	48	13,88 €	666,24 €
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 XL ΠΡΑΣ.	κουτι 10 τεμ.	24	13,88 €	333,12 €
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΑΥΡΟ	τεμ.	63	9,98 €	628,74 €
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΠΛΕ	τεμ.	94	9,98 €	938,12 €
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ.	51	9,98 €	508,98 €
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ.	19	9,98 €	189,62 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ + 3 ΑΝΤΑΛ.	τεμ.	281	1,68 €	472,08 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.943,82 €
		ΦΠΑ	23%	1.367,08 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				7.310,90 €

ΟΜΑΔΑ 5

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ Α4 100φ	τεμ.	25	6,98 €	174,50 €
ΦΑΚΕΛΛΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΟ 500τ.123/70 αυτοκ.	κουτί	5	12,94 €	64,70 €
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α4 250τεμ. 23χ33	κουτί	1	20,42 €	20,42 €
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α3 30χ40	τεμ.	13	0,14 €	1,82 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				261,44 €
		ΦΠΑ	23%	60,13 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				321,57 €

ΟΜΑΔΑ 6

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 2Χ80mic	κουτί	76	11,20 €	851,20 €
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 2Χ80mic	κουτί	17	23,30 €	396,10 €
ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33 12τεμ	κουτί	37	10,85 €	401,45 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ	τεμ.	481	1,50 €	721,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.370,25 €
		ΦΠΑ	23%	545,16 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.915,41 €

ΟΜΑΔΑ 7

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο64 2000Χ10τεμ	πακετο	21	4,20 €	88,20 €
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 1000Χ10τεμ	πακετο	16	4,20 €	67,20 €

ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10 1000X10τεμ	πακετο	4	2,45 €	9,80 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο3 100X10τεμ	πακετο	3	2,56 €	7,68 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο4 100X10τεμ	πακετο	1	2,75 €	2,75 €
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ 5mmX8m	τεμ	78	1,45 €	113,10 €
ΣΒΥΣΤΡΑ ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	19	0,45 €	8,55 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				297,28 €
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				365,65 €

ΟΜΑΔΑ 8

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΠΙΝΕΖΕΣ απλές χρωματιστές	τεμ	172	0,70 €	120,40 €
CD-R 25τεμ	τεμ	18	7,98 €	143,64 €
DVD-R 25τεμ	τεμ	21	8,77 €	184,17 €
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 9Χ9 ΛΕΥΚΟΣ 500φ	τεμ	30	1,45 €	43,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				491,71 €
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				604,80 €

ΟΜΑΔΑ 9

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΚΡΑΦΤ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	33	3,35 €	110,55 €
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΜΠΛΕ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	17	4,98 €	84,66 €
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	38	3,98 €	151,24 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				346,45 €
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				426,13 €

Διευκρίνιση:

1. Το φωτοτυπικό χαρτί A4 & A3 να είναι κατάλληλο για την απευθείας εκτύπωση και από τις δύο όψεις του.
2. Εγγυημένο για φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, φαξ, εκτυπωτές LASER και INKJET μονόχρωμες εκτυπώσεις.
3. Κατάλληλο για έγχρωμες εκτυπώσεις.
4. Να έχει βάρος 80 γρ.
5. Να αναγράφεται στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας:
 - α) Το είδος του χαρτιού,
 - β) Οι διαστάσεις των φύλλων
 - γ) Ο αριθμός τους και
 - δ) Το βάρος

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ